SERVIÇO PÚBLICO FEDRAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Rua Maria Cristina, 50, Jardim Casqueiro

11533-160, Cubatão - SP

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 01332/2025 E
AUTORIZAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO DA DISPENSA Nº 90105/2025

Aos sete dias do mês de julho de 2025, após constatada a regularidade dos atos

procedimentais, conforme Ata da Comissão Especial de Compras e Acompanhamento das

Ações de Alimentação Escolar para o ano 2025, a autoridade competente, Sr. Artarxerxes

Tiago Tácito Modesto, HOMOLOGA a seleção e classificação das propostas referente ao

Processo nº 23307.000571.2025-61, Chamada Pública nº. 01332/2025:

Item 1 – Suco de Uva

1ª   Cooperativa dos Trabalhadores da Reforma Agrária Terra Livre Ltda - CNPJ

10.568.281/0001-37.

2ª   Cooperativa de Produção e Consumo Familiar Nossa Terra Ltda - CNPJ

05.047.086/0001-21

Item 2 – Biscoito de Milho

1ª         Jucelia Gomes da Silva Ferreira – CPF 136.755.267-20

Desta forma, conforme critérios de classificação e desempate entre os participantes, o

primeiro classificado está apto para continuidade do processo.

Cubatão, 7 de julho de 2025.

Artarxerxes Tiago Tácito Modesto

Diretor Geral - Campus Cubatão

		2025-07-07T13:14:29-0300
	b3b8a604-c16e-446e-a224-224eaa8cde58